
 

 

POSTANOWIENIE NR 37/2021 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Tuczępach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Kielcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Tuczępy zarządzonych 

na dzień 26 września 2021 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Tuczępach, 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Tuczępy, Tuczępy 35, 28-142 Tuczępy, pok. Nr 3, w składzie: 

1. Dagmara BIENIEK, zgłoszona przez KWW BLISKO LUDZKICH SPRAW 

(uzupełnienie składu), zam. Kargów 

2. Mateusz FITOWSKI, zgłoszony przez KWW BLISKO LUDZKICH SPRAW 

(uzupełnienie składu), zam. Wierzbica 

3. Marta KOMOROWSKA-KUCHARCZYK, zgłoszona przez KWW BLISKO 

LUDZKICH SPRAW (uzupełnienie składu), zam. Góra 

4. Paulina Maria KORUS, zgłoszona przez KWW BLISKO LUDZKICH SPRAW 

(uzupełnienie składu), zam. Wierzbica 

5. Katarzyna Anna NOWAK, zgłoszona przez KWW BLISKO LUDZKICH 

SPRAW (uzupełnienie składu), zam. Wierzbica 

6. Małgorzata Ewa OSIŃSKA-MARUSZEWSKA, zgłoszona przez KWW BLISKO 

LUDZKICH SPRAW (uzupełnienie składu), zam. Sieczków 

7. Justyna Wiktoria SAMIEC, zgłoszona przez KWW BLISKO LUDZKICH 

SPRAW (uzupełnienie składu), zam. Wierzbica 

8. Monika WITEK, zgłoszona przez KWW BLISKO LUDZKICH SPRAW, 

zam. Sieczków 

9. Katarzyna ŻAL, zgłoszona przez KWW BLISKO LUDZKICH SPRAW 

(uzupełnienie składu), zam. Sieczków. 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Tuczępy. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

/-/ Rafał Adamczyk 


